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Herbamedicus Swissmedicus PferdeBalsam z CBD
Rozgrzewający - 200ml
 

Cena: 51,29 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Herbamedicus

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Rozgrzewający Pferdebalsam z CBD forte to unikalne połączenie 25 synergicznie działających ekstraktów ziołowych z niezwykłymi
właściwościami tworzonych według wieloletnich tradycji używania w naturalnych zabiegach pielęgnacyjnych. Każdy składnik wnosi do
formuły swoje korzyści dzięki czemu pferdebalsam jest harmonijny i skuteczny. Maść ma funkcje rozgrzewające dzięki czemu jeszcze
bardziej można się zrelaksować i oddać dokładnej pielęgnacji skóry. Ta rozgrzewająca maść została specjalnie zaprojektowana do
masowania zmęczonych mięśni, napiętych pleców i stawów, dzięki czemu jest idealnym wyborem do regeneracji po wysiłku fizycznym
lub po sporcie.

CBD to bardzo silny kannabinoid występujący naturalnie w konopiach. Znany ze swoich niezwykłych właściwości, CBD jest drugim
najważniejszym kannabinoidem po THC. W rozgrzewającej maści z CBD ten wyjątkowy składnik zajmuje centralne miejsce, oferując
szereg korzyści dla mięśni i skóry.
Efekt rozgrzewający jest dodatkowo wzmocniony przez dodatek ekstraktu z chili, który stymuluje receptory ciepła w skórze,
intensyfikując doznania. Ekstrakt ten przyczynia się do zwiększenia przepływu krwi i wzmacnia uczucie rozgrzewania, sprzyjając
odprężeniu i ukojeniu zmęczonych i przepracowanych mięśni.
Ekstrakt z jałowca pospolitego ma właściwości odtruwające, przyspiesza procesy regeneracyjne innych ziół.
Ekstrakt z kasztanowca, bogaty w związki przeciwzapalne, pomaga łagodzić bóle mięśni i stawów.

Stosowanie: Po naniesieniu na dotknięty obszar należy delikatnie wmasować tyle żelu, ile wchłonie skóra. Stosować na czystą skórę.
Aby uzyskać lepsze efekty, można zastosować okład z grubą warstwą żelu. Preparat na bazie naturalnej, można używać go przez długi
czas bez ograniczeń. Regularne stosowanie zwiększa skuteczność.

Składniki(INCI): Aqua, Glycerin, Alcohol Denat., Symphytum Officinale Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Camphor,
Cannabidiol, Propylene Glycol,  Abies Alba Leaf Oil, Mentha Piperita Oil, Thymus Vulgaris Oil, Juniperus Communis Fruit Oil, Arnica
Montana Flower Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Scutellaria Baicalensis Extract, Pinus Pumila Twig Leaf Oil, Pinus Mugo Twig Oil,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Echinacea Purpurea Extract, Agrimonia Eupatoria Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Polygonum Bistorta Root Extract, Citrus
Limon Fruit Oil, Citrus Grandis Peel Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Lavandula Angustifolia Oil,
Calluna Vulgaris Extract, Ribes Nigrum Fruit Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Carbomer,
Polysorbate 80, Imidazolidinyl Urea, Phenoxyethanol, Sodium Hydroxide, Ethylhexylglycerin, PEG-12 Dimethicone, Limonene, Linalool

Opakowanie: 200ml

Producent: 
Herbamedicus GmbH
6312 Steinhausen
info@swissmedicus.de
Szwajcaria

Osoba odpowiedzialna w UE:
Herbamedicus, s.r.o.
Ostružnická 325/6
779 00 Olomouc
info@swissmedicus.de

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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